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Svar på motion om nationell standard på 
skidskyttebanan i Storvreta från Jonas 
Segersam (KD)  

Förslag till beslut 

Idrotts- och fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. att besvara motionen med föredragningen i ärendet. 

Ärendet 

Jonas Segersam (KD) föreslår i en motion väckt 31 maj 2021 att kommunfullmäktige 

beslutar att i samverkan med civilsamhället komplettera skidskyttebanan i Storvreta 

till nationell standard. 

Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen och kommunledningskontoret. 

Föredragning 

Ny- och ombyggnationer av lokaler och anläggningar för idrottsverksamhet hanteras i 
särskild ordning genom lokalförsörjningsplan för idrotts- och fritidsanläggningar. När 

ett behov uttryckts görs en behovsutredning som, när behovet är konstaterat, kan 

inarbetas i kommunens lokalförsörjningsplaner. I lokalförsörjningsplanerna 
samordnas olika behov med varandra, de infogas i den kommunala investeringsramen 
och beslutas i särskild ordning av berörda nämnder och kommunstyrelsen.   

Motionären föreslår att Storvreta Idrottsklubb ska stödjas ekonomiskt för att kunna 

uppgradera och komplettera skidskytteanläggningen till nationell standard.  

Uppsala kommun och föreningen Storvreta Idrottsklubb har delat ansvar för 
skidskytteanläggningen i Storvreta. Anläggningen består dels av ett spår med 
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belysning, dels av en skjutbana. Spåret med belysning och konstsnöanläggning har 
Uppsala kommun anlagt och ansvarar också för underhållet. Skjutbanan har 
föreningen Storvreta Idrottsklubb anlagt och bekostat samt ansvarar för underhållet. 

Kommunen tillhandahåller alla snökanonerna och bekostar service av dem medan 
Storvreta Idrottsklubb tillverkar konstsnö och tillhandhåller skidspår till allmänheten 

med hjälp av pistmaskinen som föreningen äger. För detta får föreningen ett 

skötselbidrag från kommunen. 

Idrotts- och fritidsnämnden föreslår att behovet samt förutsättningarna för en 
skidskyttebana med nationell standard utreds tillsammans med Storvreta 
Idrottsklubb, Upplands Skidförbund samt Svenska Skidskytteförbundet. 

Utredningsuppdraget och eventuella efterföljande åtgärder ska hanteras inom ramen 

för kommunens lokalförsörjningsprocess under 2023 och ställas mot andra 

nödvändiga behovsutredningar.   

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inte några ekonomiska konsekvenser. 

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse daterad 18 januari 2022 

• Bilaga, Motion om nationell standard på skidskyttebanan i Storvreta  
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